فلهدذا همراه حزب التحریر هم دست شده و فعالیت کنید تا دولت قیمومیت/سرپرستی(الرعايه)، همانا خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت را تأسیس نماید تا شما در دنیا سعادت مندی و در آخرت کرامت حاصل کنید.

ابراهیم عثمان (ابو خلیل)

سخنگویی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: HTS 1441 / 49

18 رمضان 1441ه.ق

دوشنبه 11 می/مه 2020م

مترجم: ارسلان مبارز